







Najmniejsza książeczka do nabożeństwa... KSIĘGARNIA KATOLICKIEJ Dra WŁAD. MILKOWSKIEGO w Krakowie

Wyborną kawę... Zupelnie świeży transport wybornej kawy w kilku gatunkach otrzymał...

Na premie! Książki do nabożeństwa, Obrazki, Medaliki... Instalacje telefonów, dzwonek elektrycznych...

Proszę czytać! Z plantacji Popowa, Perłowa i Botkina... HERBATY otrzymane na skład, polecając takowe po...



Zaden kraj nie nadaje się tak korzystnie dla wyhodowania jak Kanada... wolne posiadłości gruntowe w obszarze 160 arów czyli 250 morgów prus.

LWÓW ulica Kopernika 1. 2. Ces. król. uprzywilejowana... rafinerya spirytosu, fabryka rumu, likierów i octu... JULIUSZA MIKOŁASCHA

DROBNE OGŁOSZENIA po 1 ct. od wyrazu.

DRUT kolejarzy do ogrodzeń po 15... KRAWATY co tydzień świeżo przesyłki... KAPY NA ŁÓŻKA wełniane po 2,75... NINIESZEM zawiadamiam, iż z dniem...

Filtry węglowe

w kamiennym naczyniu na litrow 8 ztr. 14... Kłozety patentowane torfowe z drzewa miedkiego ztr. 12...

ANTONI HALSKI handel żel. zary Lwów, plac Maryacki 1. 9.

FARBY, pokosty, lakiery... najstarszy dla Galicji i Bukowiny SKŁAD FIRMY HANDLOWEJ W. CZOPF

KO szule męskie, domowa robota, moena, sztuca od 75 ct. ztr. 1. 1-15...

1 kilo ztr. 6 GUMY rozpuszczalnej, do reperacji wszelkich wyrobów z kauczuku i gutaperchy...

Obwieszczenie. Gmina m. Lwowa wydzierżawia folwark „wschodnia część Pałyna“ w powiecie Przemyskim położony, wraz z gruntami w...

200.000 ztr. do wygrania już 1. lipca... Wiedeńską komunalną Promesę 10 ztr. 4 i 50 centów.

Spirytus na nalewki... Spirytus do palenia litr 52 ct.

Ocet spirytusowy litr 16 ct.

Prawdziwy ocet winny litr 36 ct.

Wyborną żytniówkę bez anyżu, litr 64 ct.

Najlepsze starke litr 80 ct. - poleca JAN MUSZYŃSKI Lwów, Rynek 1. 40.

JAN JARZYNA jubiler i złotnik we Lwowie, plac Maryacki... wyrobów jubilerskich złotych i srebrnych po najniższych cenach.

Stary Cognac z wina własnego chowa, dostarcza od najpiękniej jakości... 6850

Łatwy zarobek a nawet stałą płacę... Wechselhaus H. Fuchs, Budapest. Kecksmettersgasse 1.

Leopold Lityński Lwów, Grand Hotel poleca

Drogueryę obituja we wszelkie materiały apteczne, chemikalia, zioła lecznicze, kwasy, minerały i środki uniwersalne...

J. ANDEL'A nowo odkryty Proszek zamorski zabija i niszczy bezpowrotnie pluskwę, pohlę, szwabę, karakony, moskale, machy, mrówki, stonogę, mole, i wszelkie owady.

Fabryka i wysiłka w drogueryi J. Andela „pod Czarnym psem“ w Pradze ulica Husa 13. 6832

Jutro ciągnięcie! Węg. państw. loteryi dobroczynnej Główna wygrana 60.000 ztr. Wszystkie wygrane 160.000 ztr.

DZIEJE POLSKI jako czwarta część wydawnych przez „Dzieła powoznych ilustrowanych“ wyjdą wkrótce jako osobna całość...

DZIEJE POLSKI Dzieje to dzieło oryginalne, oparte na ścisłych wszechstronnych badaniach, którego autorem jest jeden z najznakomitszych sławnych historyków...

Towarzystwo Wzajemnego kredytu we Lwowie ulica Wałowa 1. 14 (nad Centralną kawiarnią) przyjmuje wkładki oszczędności oprocentowując takowe po 5% i udziela swym członkom kredytu za miernym procentem.

Dr. Römplerer Zakład leczniczy w Görbersdorfie na Szląsku. istniejący od r. 1875, zapewnia chorym na płuca najkorzystniejsze warunki leczenia przy umiarkowanych cenach.

Maszyna do prania Pneumatyczna ręczna maszyna do prania UNDYNE czyści bielisz zapomocą ciśnienia powietrza, w sposób najmniej szkodliwy i w najkrótszym czasie.

Jaworze na Szląsku austr. (Ermsdorf) Zakład wodoleczniczy i letnisko. Uzdrowisko klimatyczne. Nowo urządzone pensjonat leczniczy, otwarty ca...

FABRYKA TUTEK CYGARETOWYCH ANT. GAWŁOWSKIEGO znajdują się obecnie przy placu Maryackim 1. 8. I piętro.

JAN IHNATOWICZ we Lwowie ulica Kopernika 1. 3, ulica Halleka 1. 19, w Krakowie Sukleńnica 1. 20, w Czerniowcach Rynek 1. 2 poleca MYDŁA LECZNICZE jako to: Mydło białe winowe - używa się przeciw wyrostom i plamom naskórnym...

Wzory anonsów dla wszystkich gałęzi przemysłu, i wskazówki co do wyboru odpowiednich dzienników i pism, dostarcza bezpłatnie Ekspedycja anon...